
ZARZĄDZENIE NR 7/2024  
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą  pracownika Urzędu  Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 530) i  § 4 ust. 2 zarządzenia Nr 77/2022 Wójta Gminy Dragacz z dnia 24 sierpnia  2022r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie  Gminy Dragacz   zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbęprzygotowawczą Pani Patrycji Jaśniewskiej  w następującym składzie: 

1) Karolina Kuchta - Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Ośko  - członek Komisji; 

3) Krystian Żłobiński  - członek Komisji. 

2. Komisja Egzaminacyjna winna działać zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu Nr 77/2022 
Wójta Gminy Dragacz z dnia 24 sierpnia  2022r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie  Gminy 
Dragacz. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B6698C-DDC1-463E-81FB-611CC8B8ABB5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024  WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


